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ADMINISTRACION DEL ESTADO

Subdelegacion del Gobierno en Salamanca

Edicto

De conformidad con lo dispuesto en los articulos 59.5 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de
Régimen Juridico de las Administraciones Piblicas y del Procedimiento Administrativo Comin (B.O.E. 285,
de 27 de noviembre de 1992), se hace publica notificaciéon de las resoluciones recaidas en los expedientes
sancionadores que se indican, dictadas por la Autoridad competente segiin la Disposicién adicional cuarta de la
Ley 6/1997, de 14 de abril, de Organizacién y Funcionamiento de la Administracién General del Estado, a las
personas o entidades que a continuacidn se relacionan, ya que habiéndose intentado la notificacion en el dltimo
domicilio conocido, ésta no se ha podido practicar.

Contra estas resoluciones que no son firmes en via administrativa podra interponerse RECURSO DE
ALZADA dentro del plazo de UN MES, contado a partir del dia siguiente al de la publicacién del presente en
el Boletin Oficial o Diario Oficial correpondiente, ante el Director General de Trafico, excepto cuando se trate
de sanciones de cuantia inferior a 60,10 euros recaidas en el ambito de Comunidades Auténomas que
comprendan mas de una provincia, en cuyo caso la interposicion sera ante el Delegado del Gobierno en la
Comunidad.

Transcurrido dicho plazo sin que se haya hecho uso de este derecho, las resoluciones seran firmes y las
multas podran ser abonadas en periodo voluntario dentro de los 15 dias siguientes a la firmeza, con la
advertencia de que, de no hacerlo, se procederd a su exaccion por via ejecutiva, incrementado con el recargo
del 20% de su importe por apremio.

Los correspondientes expedientes obran en la Unidad de Sanciones de la Jefatura Provincial de Trafico.

SALAMANCA, 28-07-2.006 EL JEFE PROVINCIAL DE TRAFICO

FDO. JORGE SANCHEZ OLIVERA

ART®=Articulo; RDL=Real Decreto Legislativo; RD= Real Decreto; SUSP=Meses de suspension

EXPEDIENTE SANCIONADO/A IDENTIF. LOCALIDAD FECHA CUANTIA SUSP. | PRECEPTO | ART®
EUROS .

370043866890 | J LAZARO 06569283 |AVILA 14-05-2006 600,00 1 RD 13/92 020.1
370043866888 | J LAZARO 06569283 |AVILA 14-05-2006 300,00 1 RD 13/92 087.1
370043605977 | D FRANCHO 52413590 (BADALONA 13-03-2006 150,00 RD 13/92 151.2
379402118748 | F PUIGCERVER 37831682 |BARCELONA 05-04-2006 400,00 RDL 339/90 {072.3
370043823270 |V REQUEJO 33910390 [CABRILS 17-04-2006 60,00 RD 13/192 170.6
370043824729 | X MONTESINGS 38090742 |CASTELLDEFELS 05-05-2006 150,00 RD 13/92 087.1
370043850315 | D SANCHEZ 16056025 |LEICA 10-05-2006 70,00 RD 13/92 100.1
370043612374 | M PASTOR 76124385 [DESCARGAMARIA 27-02-2006 150,00 RD 2822/98 | 0125
370042978622 | S MARTIN 07000847 |MORALEJA 10-03-2006 450,00 RD 2822/98 |014.2
370043390640 | CONSTRUCCIONES Y ESTRUCTUR B10310118 |PLASENCIA 16-02-2006 60,00 ROL 8/2004 | 003.B
370043572315 | REDURGASSL B82507641 [PLASENCIA 10-04-2006 150,00 RD 2822/98 | 010.1
370402292868 | T CHOVAK X4105243L [PLASENCIA 28-04-2006 200,00 RD 13/92 048.
370402298081 |J MONTILLA 77825380 |[JAEN 16-05-2006 140,00 RD 13/92 048.
370043914299 |H OUANIT X12764198B |VILLALOBAR 19-05-2006 150,00 RD 13/92 117.2
379402119212 | J DOS SANTOS X5790075D |TROBAJO CAMINO 10-04-2006 400,00 ROL 338/90 | 072.3
370402126336 |J DE SOUSA X2763991N |ALCALA DE HENARES 30-03-2006 300,00 RD 13/92 048.
370043459780 | R BARRIOS 51113687 |BOADILLA DEL MONTE 22-12-2005 300,00 1 RD 13/92 087.1
370043850558 | A DE MIGUEL 52085222 |GETAFE 29-04-2006 90,00 RD 13/92 167.
370402287988 | F BENLLIURE 05246104 |LEGANES 21-04-2006 200,00 RD 13/92 048.
370043855611 | CALLE 11 PRODUCCIONES S L B83683102 |MADRID 14-04-2006 60,00 RDL 8/2004 003.B
370043608292 | A MENDES X1691067S |MADRID 25-02-2006 60,00 RD 13/92 171.
370402301547 | D CERCATO X1751600N (MADRID 15-05-2006 140,00 RD 13/92 048.
370043504346 |J WU X3716483M(MADRID 05-03-2006 150,00 RD 2822/98 | 010.1
370402299383 | F IONUT X6395147C |MADRID 17-05-2006 140,00 RD 13/92 048.
370043823099 [N CALZADA 00388386 |MADRID 29-03-2006 150,00 RO 13/92 018.2
370043845113 | B JIMENEZ 06974040 |MADRID 13-03-2006 150,00 RD 2822/98 |010.1
370043845125 | B JIMENEZ 06974040 |MADRID 13-03-2006 150,00 RD 2822/98 | 012.
370043489138 | A MARTIN 07231690 |MADRID 06-05-2006 60,00 RDL 8/2004 003.B
370043479157 | A MARTIN 07902947 |MADRID 16-03-2006 150,00 RD 2822/98 | 010.1
370402293332 | M RECALBE 50290806 |MADRID 12-05-2006 200,00 RO 13/92 050.
370402299188 | R TENORIO 50319931 (MADRID 12-05-2006 200,00 RD 13/92 048.
370043829788 |D GARCIA _ 50751046 [MADRID 15-05-2006 150,00 RD 13/92 084.1
370043839149 |J VILLACANAS 50824835 |MADRID 02-05-2006 150,00 RD 13/92 1171
379402096467 | F RODRIGO 50848422 |MADRID 06-02-2006 400,00 RDL 339/90 072.3
379402066293 | N AMALLAL 51475232 |MADRID 23-11-2005 300,00 RDL 339/90 | 072.3
370043570021 | D SEMPERE 50825237 |S FERNANDO DE HENA 12-01-2006 60,00 ROL 8/2004 003.B
370043508959 |J PIQUERAS 05267772 |MOSTOLES 17-03-2006 150,00 RD 13/92 1171
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ART®=Articulo; RDL=Real Decreto Legislativo, RD= Real Decreto; SUSP=Meses de suspensién

EXPEDIENTE SANCIONADO/A IDENTIF. LOCALIDAD FECHA CUANTIA SUSP. | PRECEPTO | ART®
EUROS
370402119137 | F DE JUAN 51852989 [PARLA 12-01-2006 300,00 ) RD 13/92 048.
370402120700 |F CHACON 51438884 |(PINTO 22-01-2006 140,00 RD 13/92 048.
370402290963 | E NAVIO 02153014 |POZUELO DE ALARCON 29-04-2006 200,00 RD 13/92 048.
379402118529 | TURF LOGISTICA DE CARNE SL B83244194 |SAN SEBASTIAN REYES 10-04-2006 400,00 ROL 339/90 0723
379402118542 | M GOMEZ 53673402 |TORREJON DE ARDOZ 10-04-2006 400,00 ROL 339/90 072.3
370043611709 |V ZLATANOV X2872124E |TORRELAGUNA 08-03-2006 10,00 RD 2822/98 | 026.1
370402294373 | E JOHNSON 50769764 [TRES CANTOS 01-05-2006 140,00 RD 13/92 048.
370043612520 | F GONZALEZ 50037465 |[VILLAVICIOSA DE ODON 24.02-2006 100,00 RD 13/92 084.1
370043839277 | X VICUNA 72818222 |SANTESTEBAN 03-05-2006 150,00 RD 13/92 171
370043838522 | A MARTINEZ 39259562 |CAMPANO PONTEVEDRA 04-05-2006 150,00 RD 13/92 018.2
370043867042 | 0 GONZALEZ . 70872115 |ALBA DE TORMES 16-05-2006 60,00 RD 13/92 036.1
370043866761 | M DE DIOS 70895489 |ALBA DE TORMES 07-05-2006 60,00 RD 13/92 036.1
370043531945 | M RONCERO 07986486 |CABRERIZOS 07-04-2006 60,00 RDL 8/2004 | 003.B
370043827810 | G DE LOS SANTGS 52414338 |CALVARRASA DE ABAJO 11-05-2006 450,00 RO 772(97 001.2
370043585620 | E MAYA 70897065 |CALVARRASA DE ABAJO 12-05-2006 450,00 RO 772/97 001.2
370043571682 | R MERCHAN 71092307 {EL MAILLO 09-05-2006 150,00 RD 13/92 151.2
370043317297 | J MATEDS 07989185 |GARCIHERNANDEZ 08-05-2006 150,00 RD 13/92 018.2
370043824055 | G MERIDA X6628591Z |GUIJUELO 11-04-2006 PAGADO 1 RD 13/92 087.1
370402108612 | J SANCHEZ 07869164 (GUIJUELO _ 24-11-2005 200,00 RD 13/92 048.
370043850972 |J GARCIA 07802674 |MATILLA CANOSRIO _ 15-05-2006 60,00 RD 13/92 170.
370043839174 | M ALBIN 07879135 [MONTERRUBIO ARMUNA 11-05-2006 60,00 RD 13/92 109.1
370043316700 | N CHEICKH X2680946C |SALAMANCA 09-03-2006 450,00 RD 772/97 001.2
370402296151 | B CRIADO 07770622 [SALAMANCA 09-05-2006 300,00 RD 13/92 048.
370043544800 | J ALONSO 07793720 |SALAMANCA 05-03-2006 10,00 RD 2822/98 | 026.1
370043846970 | C PONTVIANNE 07816796 |SALAMANCA 13-05-2006 60,00 RD 13/92 170.6
370043850960 {J CHICO 07829331 [SALAMANCA 15-05-2006 60,00 RD 13/92 170.
370043850364 | E MERCHAN 07870741 |SALAMANCA 15-05-2006 60,00 RD 13/92 170.
370402299334 |V DIEGO 07962801 |SALAMANCA 15-05-2006 450,00 1 RD 13/92 050.
370043857115 | D ELENA 07972655 |SALAMANCA 28-04-2006 60,00 RO 13/92 036.1
370042860829 |R RODRIGUEZ 07976574 |SALAMANCA 22.03-2006 600,00 1 RD 13/92 020.1
379402107374 |J DEMETRIO 07978039 |SALAMANCA 18-04-2006 400,00 RDL 339/90 | 072.3
370043487774 | F FUENTES 07980606 |SALAMANCA 18-03-2006 90,00 RD 13/92 094.2
370402286157 |J VICENTE 11053747 |SALAMANCA 29-03-2006 200,00 RD 13/92 048.
370043489515 | J MATA 39660669 [SALAMANCA 11-03-2006 60,00 RDL 8/2004 | 003.B
370402300026 |L CAMES 70865987 [SALAMANCA 16-05-2006 200,00 RD 13/92 050.
370043842264 | J GARCIA 07960960 |{SANTA MARTA TORMES 10-03-2006 60,00 ROL 8/2004 | 003.B
370043829284 | G RAMIRO 50273880 |{SANTA MARTA TORMES 16-05-2006 150,00 RD 13/92 146.1
370402285360 | A ONORO 28594940 |SANLUCAR LA MAYCR 21-03-2006 300,00 RD 13/92 050.
370402285372 | A ONCRO 28594940 |SANLUCAR LA MAYOR | 21-03-2006 200,00 RD 13/92 050.
370043531180 | D GUTIERREZ 19078591 |MONT ROIG DEL CAMP 22.02-2006 1.500,00 RDL 82004 [ 003.A
370402290136 |1 PRADILLO 45863515 |ARONA 11-04-2006 200,00 RD 13/92 050.
379402114731 | MANISTILS L B46417218 |VALENCIA 20-03-2006 310,00 RDL 339/30 | 0723
370043598717 | J ARMESTO 12175915 |VALENCIA 05-03-2006 150,00 RD 2822/98 | 0154
370043533607 | S VAQUEIRO 26757054 [VALENCIA 03-06-2006 60,00 RDL 8/2004 | 003.B
370043828358 | P LABRAT 12740658 |{LAGUNA DE DUERC 12-05-2006 150,00 RD 13/92 171
370043507694 | R BORJA 45681928 |BENAVENTE 11-02-2006 1.500,00 ROL 8/2004 | 003.A
370402299358 | S FERNANDEZ X4496613K |TORO 15-05-2006 520,00 1 RD 13/92 050.
379043597630 | M GOMEZ 11964563 (ZAMORA 10-04-2006 310,00 RDL 339/90 | 072.3
370043827871 (D ALEJANDRE 71025069 |ZAMORA 12-05-2006 150,00 RD 13/92 018.2
Edicto

De conformidad con lo dispuesto en los articulos 59.5 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de
Régimen Juridico de las Administraciones Piblicas y del Procedimiento Administrativo Comdn (B.O.E. 285,
de 27 de noviembre de 1992), se hace piblica notificacion de la iniciacion de los expedientes sancionadores
que se indican, instruidos por la Jefatura Provincial de Trafico, a las personas o entidades denunciadas que a
continuacién se relacionan, ya que habiéndose intentado la notificacion en el Gltimo domicilio conocido, ésta no
se ha podido practicar.

Los correspondientes expedientes obran en la Unidad de Sanciones de la Jefatura Provincial de Trafico,
ante la cual les asiste el derecho de alegar por escrito lo que en su defensa estimen conveniente, con aportacion
o proposicion de las pruebas que consideren oportunas, dentro del plazo de quince dias habiles, contados desde
el siguiente al de la publicacion del presente en el Boletin Oficial de la Provincia.

Transcurrido dicho plazo sin que se haya hecho uso del derecho para formular alegaciones y/o aportar
o proponer pruebas, se dictaran las oportunas Resoluciones.

SALAMANCA, 28-07-2.006 EL JEFE PROVINCIAL DE TRAFICO

FDO. JORGE SANCHEZ OLIVERA
ART®=Articulo, RDL=Real Decreto Legislativo; RD= Real Decreto; SUSP=Meses de suspensién
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EXPEDIENTE DENUNCIADO/A IDENTIF. LOCALIDAD FECHA CUANTIA SUSP. | PRECEPTO ART®
EUROS

370043585838 | F HERNANDEZ 12324958 |ALFAZ DEL P 18-05-2006 1.500,00 ROL 8/2004 | 003.A
370043829211 | M CASTRO 11770533 |PLASENCIA 08-06-2006 60,00 RDL 8/2004 | 0038
370043848229 | D MERINERO 71557391 |SANTIAGO DE LA VAL 11-06-2006 300,00 1 RD 13/92 084.1
370402307896 | TINDARG CONSULTING SL B83293167 |ALCOBENDAS 08-06-2006 200,00 RD 13/92 050.
370402302473 | A SANCHEZ 02603402 |COSLADA 15-05-2006 140,00 RD 13/92 048.
370043845782 | A ATADMIRI X3496030F |FUENLABRADA 21-03-2006 150,00 RD 2822/98 | 010.1
370043329317 |J CASTELLD 00677927 |LEGANES 30-04-2006 90,00 RD 13/92 154,
370043827354 (L MARTIN 52093794 |[LEGANES 30-04-2006 150,00 RD 2822/98 |010.1
379402291458 || CASA SANTISIMA TRINIDAD PP 02800894D [MADRID 11-07-2006 310,00 RDL 339/90 | 072.3
370402307811 | A BLANCO 05374531 |MADRID 12-06-2006 140,00 RD 13/92 048.
379402295506 | M GARCIA 07862415 |MADRID 11-07-2006 310,00 RDL 339/90 | 0723
370043865537 | CCRUZ 50743268 |MADRID 29-04-2006 150,00 RD 13/92 171
370043835405 |J VILLACANAS 50824835 (MADRID 02-05-2006 150,00 RD 2822/98 | 010.1
379402119108 |J VAZQUEZ 02238813 |PARLA 25-04-2006 310,00 RDL 339/9¢ | 072.3
378402109322 { M KITSULA X3344017R |TALAMANCA DEL JARAMA 28-02-2006 400,00 RDL 338/80 0723
379402123112 | L DIAZ 22708187 |VELILLA SAN ANTONIO 10-05-2006 400,00 ROL 339/30 | 072.3
370043918037 | TERRAMAR LOGISTICS SL B36907293 |VIGD 12-06-2006 150,00 RD 2822/98 | 019.1
-370043867418 | E PEREZ COCO 07955432 |CARBAJOSA DE SAGRADA 04-06-2006 450,00 RD 772/97 001.2
379402288885 | PIEDRA NATURA PINAGAR S L B37367018 |CIUDAD RODRIGO 10-07-2006 310,00 RDL 339/30 | 0723
379402297138 | F MONTERQ 07902646 |PUEBLA DE AZABA 10-07-2006 310,00 RDL 339/30 [072.3
370043586053 | A VIDAL 70994355 |SALAMANCA 28-05-2006 90,00 RD 13/92 154.
370043900562 | D CORDOVA 70882345 |TERRADILLOS 01-06-2006 150,00 RD 2822/98 | 010.1
370043612970 | J MACIAS 07807118 |VILLAMAYOR 11-03-2006 150,00 RD 13/92 057.1C
379043848780 | TRANSPORTES VIGAR S L B41286238 |PALACIOS VILLAFRANCA 11-07-2006 310,00 RDL 339/90 0723
379043848778 | TRANSPORTES VIGAR S L B41286238 |PALACIOS VILLAFRANCA 11-07-2006 310,00 RDL 339/90 | 072.3
370402310585 | GESTIONES Y COMERCIO AGROP B45430592 | TALAVERA DE LA REINA 14-06-2006 200,00 RD 13/92 048.
370402310809 | S SANCHEZ 03844091 |TOLEDO 23-06-2006 140,00 RD 13/92 048.
379402124750 | RAMON CHAQ SL B46263745 [XIRIVELLA 22-05-2006 400,00 RDL 339/90 | 072.
370402310718 |J FERNANDEZ DE MIRANDA 16227525 |VITORIA GASTEIZ 16-06-2006 140,00 RD 13/92 048.

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES
Tesoreria General de la Seguridad Social
Direccion Provincial de Salamanca
Unidad de Recaudacion Ejecutiva 02

ANUNCIO DE SUBASTA DE BIENES INMUEBLES (TVA-603)

Numero expediente: 37 02 03 00105406
Nombre/razén social: Gonzalez Ifigo Santiago
Numero documento: 37 02 603 06 001459513

El Jefe de la Unidad de Recaudacién Ejecutiva nimero 02 de SA-
LAMANCA

HACE SABER: En el expediente administrativo de apremio que se
instruye en esta Unidad a mi cargo contra el deudor D. GONZALEZ
INIGO SANTIAGO por débitos a la Seguridad Social, se ha dictado
por el Director Provincial de la Tesoreria General de la Seguridad Social
la siguiente:

" PROVIDENCIA: Una vez autorizada, con fecha 18 de 04 de 2006,
la subasta de bienes inmuebles propiedad del deudor de referencia,
que le fueron embargados en procedimiento administrativo de apremio
seguido contra el mismo, procédase a la celebracion de la citada su-
basta el dia 18 de 10 de 2006, a las 10 : 30 horas, en PL LOS BANDOS
3 4 1° SALAMANCA y obsérvense en su tramite y realizacién las pres-
cripciones de los articulos 114 a 121 del Reglamento General de Re-
caudacion de la Seguridad Social, aprobado por el Real Decreto
1415/2004, de 11 de junio (B.O.E. del dia 25).

Los bienes embargados sobre los cuales se decreta la venta, asi como
el tipo de subasta son los indicados en relacion adjunta.

Notifiquese esta providencia al deudor, a los terceros poseedores v,
en su caso, a los acreedores hipotecarios y pignoraticios, al cényuge
de dicho deudor y a los conduefios, con expresa mencién de que, en
cualquier momento anterior a la adjudicacién, podran liberar los bienes
embargados, pagando el importe total de la deuda, incluido el princi-
pal, recargo, intereses y costas del procedimiento, en cuyo caso se
suspenderd la subasta de los bienes."

En cumplimiento de dicha providencia se publica el presente anun-
cio y se advierte a las personas que deseen licitar en dicha subasta lo
siguiente:

1.-Que los bienes embargados a enajenar, asi como el tipo de su-
basta seran los indicados en la Providencia de subasta.

2.-Que los licitadores habran de conformarse con los titulos de pro-
piedad que se hayan aportado al expediente, no teniendo derecho a exi-

gir otros; de no estar inscritos los bienes en el Registro, la escritura de
adjudicacion es titulo mediante el cual puede efectuarse la inmatricula-
cioén en los términos prevenidos por el articulo 199.b) de la Ley Hipote-
caria, y, en los demas casos en que sea preciso, habran de proceder,
si les interesa, como dispone el Titulo VI de dicha Ley.

3.- Las cargas preferentes, si existieran, quedaran subsistentes, no
destinandose el precio del remate a su extincion.

4.- Las posturas deberan presentarse en sobre cerrado, conforme
al modelo oficial establecido al efecto por la Tesoreria General de la Se-
guridad Social, siendo el plazo para la presentaciéon de las mismas
HASTA EL 17 DE OCTUBRE DE 2.006 . Simultaneamente a la presen-
tacion de la oferta el licitador debera constituir depésito, acompafnando
a cada postura cheque conformado extendido a nombre de la Tesore-
ria General de la Seguridad Social, por importe, en todo caso, del 25
por ciento del tipo de subasta.

5.- Se podran presentar posturas verbales superiores al 75 por
ciento del tipo de enajenacion en el acto de celebracion de la subasta,
constituyendo en el acto un depdsito del 30 por ciento del tipo fijado
para la subasta, a no ser que se hubiera presentado previamente pos-
tura en sobre cerrado con su correspondiente depdsito.

6.- Las posturas verbales que se vayan formulando deberan guar-
dar una diferencia entre ellas de, al menos, el 2 por ciento del tipo de
subasta.

7.- El adjudicatario debera abonar, mediante ingreso en cuenta,
cheque conformado expedido a nombre de la Tesoreria General de la
Seguridad Social, o transferencia bancaria, la diferencia entre el precio
de la adjudicacion y el importe del depésito constituido , dentro de los
cinco dias habiles siguientes al de la adjubicacién, perdiendo el depé-
sito en otro caso. Ademas, se le exigiran las responsabilidades en que
pudiese incurrir por los mayores perjuicios que, sobre el importe depo-
sitado origine la no efectividad de la adjudicacion.

8.- La subasta se suspendera en cualquier momento anterior a la
adjudicacién de bienes si se hace el pago de la deuda, intereses, re-
cargos y costas del procedimiento, procediendo en su caso, a la devolucién
de los cheques que se hubieran formalizado para la constitucion del de-
posito.

9.- Al deudor le asiste el derecho a presentar tercero que mejore las
posturas hechas en el acto de la subasta, conforme al apartado 5 del
articulo 120 del citado Reglamento, en el plazo de tres dias habiles
contados a partir de la fecha de su celebracion.

10.- Que la Tesoreria General de la Seguridad Social podra ejerci-

tar el derecho de tanteo con anterioridad a la emisién del certificado de
adjudicacion o de la escritura publica de venta y en el plazo maximo de
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30 dias; en este caso, se adjudicara el bien subastado, notificandose
asi al deudor y al adjudicatario, al que se devolvera el depdsito que hu-
biera constituido, y, en su caso, el resto del precio satisfecho.

11.- Los gastos que origine la transmision de la propiedad del bien
adjudicado, incluidos los fiscales y registrales, seran siempre a cargo del
adjudicatario.

12.- Mediante el presente Anuncio, se tendra por notificados, a
todos los efectos legales, a los deudores con domicilio desconocido.

13.- En lo no dispuesto expresamente en el presente Anuncio de Su-
basta se estard a lo establecido en el Reglamento General de Recau-
dacion citado.

ADVERTENCIAS:

EL ADJUDICATARIO EXONERA EXPRESAMENTE A LA DIRECCION
PROVINCIAL DE LA TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL,
AL AMPARO DEL ART. 9 DE LA LEY 49/1960 DE 20 DE JULIO DE PRO-
PIEDAD HORIZONTAL, MODIFICADO POR LEY 8/1999 DE 6 DE ABRIL,
DE LA OBLIGACION DE APORTAR CERTIFICACION SOBRE EL ES-
TADO DE LAS DEUDAS DE LA COMUNIDAD, SIENDO A CARGO DEL
MISMO LOS GASTOS QUE QUEDEN PENDIENTES DE PAGO. PARA CUAL-
QUIER INFORMACION RELATIVA A SUBASTAS, LOS INTERESADOS
PODRAN CONSULTAR LA DIRECCION DE INTERNET WWW.SEG-SO-
CIAL.ES.

Contra el acto notificado, que no agota la via administrativa, podra
formularse RECURSO DE ALZADA ante la Direccién Provincial de la
Tesoreria General de la Seguridad Social en el plazo de UN MES, con-
tado a partir de su recepcion por el interesado, conforme a lo dispuesto
en el articulo 34 del Texto Refundido de la Ley General de la Seguridad
Social aprobado por el Real Decreto Legislativo 1/1994, de 20 de junio
(B.O.E. del dia 29), significandose que el procedimiento de apremio no